
Zarządzenie Nr 91.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania zespołu wyborczego do współpracy z Urzędnikiem Wyborczym  

w zakresie organizacji i przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego na 

terenie Gminy Boguchwała 

 

Na podstawie art. 156  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023, 

poz. 2408 ze zm.) oraz rozporządzenia Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

z dnia 11 marca 2024 roku  w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. z 2024 r. poz. 344 ) w związku z  uchwałą Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie określenia szczegółowego zakresu zadań 

urzędników wyborczych, sposobu ich realizacji oraz zasad wynagradzania za ich realizację,     

a także zasad zwolnienia od pracy zawodowej na czas wykonywania obowiązków urzędnika 

wyborczego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję zespół wyborczy do współpracy z Urzędnikiem Wyborczym w zakresie organizacji  

i przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego na terenie  Gminie 

Boguchwała, w składzie: 

1. Małgorzata Płonka - Przewodniczący Zespołu, 

2. Anna Świeca – Z-ca Przewodniczącego Zespołu, 

3. Janusz Pietrucha – Członek Zespołu, 

4. Ewelina Stawarz – Członek Zespołu, 

5. Wojciech Kalandyk - Członek Zespołu. 

§ 2. 

Zadaniem Zespołu jest zapewnienie sprawnej współpracy przy realizacji zadań należących do 

obowiązków Burmistrza i wynikających z przepisów prawa, z Urzędnikiem Wyborczym  

w zakresie obsługi administracyjnej i warunków techniczno-materialnych pracy obwodowych  

komisji wyborczych, na terenie Gminy Boguchwała, w związku z organizacją wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. 

Za wykonywanie ww. dodatkowych czynności, osobom wchodzącym w skład zespołu 

przyznane zostanie wynagrodzenie w wysokościach określonych odrębnymi dokumentami. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


